
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, o 1 JUL 2010

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0023428/2010 y
su anexo Expte. 0026336/2010, por el cual el Sr. Marcelo BELÉN, informa
sobre el horario en que se desempeñaron los agentes durante las elecciones
de Claustro Docentes, Claustro No Docente y Egresados efectuadas en esta
Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 610 - T - 2010 y Resolución N° 704 - T -
2010 por las cuales se afecta al personal como Presidentes de Mesa para las
citadas Elecciones;

El Art 4°) de las mencionadas Resoluciones que establece que "La
carga que esta tarea extra demanda para aquel que efectivamente la cumpla,
será reconocida con 4 (cuatro) días de francos compensatorios o $100 (cien
pesos) para los agentes que realicen doble jornada y de dos (2) días de
francos compensatorios o $50 (cincuenta pesos) para los agentes que realicen
su jornada laboral habitual" y que dicho importe será abonado como horas
extras;

Lo informado por el PROSECRETARÍO ADMINISTRATIVO,
RECURSOS HUMANOS, ECONÓMICOS FINANCIEROS Y H. CONSEJO
DIRECTIVO en cuanto a disponer el pago de los agentes que lo hubieran
solicitado o la devolución en días de franco, incluyendo copia en el legajo de
cada agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago en pesos o en días de francos compensatorios al
personal que participó como presidente de mesa en las Elecciones

de Claustro Docente, Claustro^-No Docente y Egresados, expresando el
agradecimiento de esta Casa por la colaboración prestada, según el siguiente
detalle:

Av. Vélez Sársfield I601
X5016GCA - CÓRDOBA - República

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ELECCIONES CLAUSTRO DOCENTE:

4 DÍAS DE FRANCO:
-ARTAZA Fernando
-MURUA Julio César

2 DÍAS DE FRANCO:
-LUNA Graciela
-MORIONDO Ernesto

PAGO EN PESOS $100:
-BASUALDO Alejandra
-SERRANO Silvia
-CEBALLOS Luis
-CORTEZ BIBIANA
-BELÉN Marcelo

ELECCIONES CLAUSTRO NO DOCENTE:

4 DÍAS DE FRANCO.
-ARTAZA Fernando
-MALDONADO Elio

PAGO EN PESOS $100:
-FERREYRA Juan de Dios
-BELÉN Marcelo

ELECCIONES EGRESADOS:

4 DÍAS DE FRANCO:
-BASUALDO Liliana
-ARTAZA Fernando
-ARTAZA Soledad
-GABETTA Pablo
-LÓPEZ Ángel
-VILLAFAÑEAIdo
-PALACIOS JUÁREZ Clotilde

Av. Vélez Sársfield 1601 Teléfono: (0351)4334139/4334140
X5016GCA- CÓRDOBA-República Argentina - Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

2 DÍAS DE FRANCO:
-FREYRE Elizabeth
-DEGIOVANNI Silvana
-BASUALDO Alejandra
-CECHETTO Cecilia
-LEDESMA María Belén

PAGO EN PESOS $100:
-MOLINA Carlos
-CORTEZ Bibiana
-CEBALLOS Luis
-RIGUTTO Aldo

PAGO EN PESOS $50:
-SERRANO Silvia

Art. 2°).- Expresar el agradecimiento de esta Casa por la colaboración prestada
en las citadas Elecciones a los siguientes agentes:

-GARCÍA LOYOLA, Verónica
-ROMERO, Lilian Valeria
-VALENTÍN, Lorena
-SPITALE, Josefina

Art. 4°).- Dése al registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, agregúese copia de la

presen en los respectivos legajos personales y archívese.

'*V.
%

RESOLUCIÓN U 9 U 5 -T-2010.-

élez Sájsfield 1601
•jCÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


